

## MAC

### KREM OCHRONNY

- Nie zawiera silikonu
- Wspomaga odbudowę naturalnej bariery lipidowej
- Chroni skórę przed wysychaniem oraz uszkodzeniami



## MAGIC CARE

### Informacje ogólne

MAGIC CARE jest kremem ochronnym oraz regenerującym skórę. Nie zawiera silikonów. MAGIC CARE wspomaga odbudowę naturalnej bariery lipidowej. Doskonale nawilża skórę, chroniąc przed wysychaniem oraz uszkodzeniami. To doskonały balsam, który chroni skórę przed wysuszeniem i szorstkością.

MAGIC CARE zdał test skórny z oceną "bardzo dobrą". Podczas badań, zgodnych z międzynarodowymi wytycznymi, produkt nie wywołał reakcji alergicznej ani toksykometrycznej nietolerancji.

### Specyfikacja

Stan skupienia: pasztecik  
Kolor: biały  
Zapach: charakterystyka  
pH:  $\approx 6$  (20 °C)  
Początkowa temperatura wrzenia i zakres temperatur wrzenia: 100 °C

Temperatura zapłonu: 160 °C  
Temperatura samozapłonu: 400 °C  
Prężność pary: 23 hPa (20 °C)  
Gęstość: 0,98 g/cm<sup>3</sup> (20 °C)  
Rozpuszczalność w wodzie: Nie mieszalny

### Zastosowanie i użycie

- MAGIC CARE jest zaprojektowany, aby chronić oraz regenerować skórę. MAGIC CARE może być stosowany na wszystkich partiach skóry tj. dłonie, twarz, ręce oraz nogi.
- Weź niewielką ilość MAGIC CARE i rozsmaruj dokładnie na danym obszarze skóry.

Kod artykułu	Nazwa	Opakowanie	Okres przydatności do użycia	Rodzaj
T401030	Magic Care	350ml	Patrz kod produktu + 24 miesiące	ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO
T401031	Magic Care	1l.	Patrz kod produktu + 24 miesiące	ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO



### ostrzeżenie

Wszystkie informacje łącznie z ilustracjami są wiarygodne. Jednakże użytkownicy powinni sami ocenić przydatność każdego produktu do właściwych zastosowań. Tech-Masters Polska Sp. z o. o. nie gwarantuje dokładności pełnej informacji i zrzeka się odpowiedzialności odnośnie użytkowania produktów. Zobowiązania Tech-Masters Polska Sp. z o. o. ograniczają się jedynie do standardowych warunków sprzedaży produktu i w żadnym wypadku Tech-Masters Polska Sp. z o. o. nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe i pośrednie szkody powstałe na skutek sprzedaży, używania i niewłaściwego stosowania produktu.

